ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2103/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

ANA PAULA DE MELLO LOPES   Processo nº    6566/2014
MARIZETE AGUIAR PAES    Processo nº    6586/2014
JAQUELINE DE SOUZA SILVA RODRIGUES  Processo nº    6589/2014
LOYSE FARIA GONÇALVES    Processo nº    6590/2014
JANAYNA COSTA RECLA    Processo nº    6592/2014
CLAUDETE PINTO CALDAS    Processo nº    6593/2014
PAULO RENATO CALDEIRA CAETANO  Processo nº    6594/2014
GERALDO MAGELA GOMES    Processo nº    6595/2014
MICHELE NOGUEIRA VERISSIMO   Processo nº    6596/2014
BARBARA MARIELLY AMORIM COELHO  Processo nº    6597/2014
KELLY CRISTIANE DE PAIVA BARRETO  Processo nº    6598/2014
ROSEMARA MAGALHÃES DA ROCHA  Processo nº    6600/2014
JOSY LAIRA QUEIROZ SANTOS VIEIRA  Processo nº    6601/2014
LEYSE MARTINS PEREIRA DA COSTA  Processo nº    6602/2014
LUIS FERNANDO DUTRA DE SOUZA   Processo nº    6603/2014
GISELI PINTO DOS SANTOS GREGGIO  Processo nº    6607/2014
PAULA CRISTINA CASTELANI DE MORAES  Processo nº    6609/2014
VALDILENE RODRIGUES ALVES   Processo nº    6610/2014
EVANDRO BARROSO DA SILVA   Processo nº    6617/2014
JARDEL FERREIRA LEMOS    Processo nº    6618/2014
CRISTIANE DOS SANTOS SILVA   Processo nº    6619/2014
VANIA VIEIRA DOS SANTOS    Processo nº    6620/2014

ANDELON DA COSTA FERREIRA   Processo nº    6622/2014
MARIANNA SINIMBU FONTES   Processo nº    6623/2014
EULLE JUNIO BARROS DOS SANTOS  Processo nº    6624/2014
VALÉRIA BRANCO CABRAL    Processo nº    6800/2014
TAHIANA FERNANDES VIEIRA   Processo nº    6804/2014
THEODORE VIEIRA MOTA KAELIN   Processo nº    6805/2014
PAULO VINICIUS SIQUEIRA PINTO   Processo nº    6808/2014
FABIANA DA SILVA PRUST    Processo nº    6809/2014
GUSTAVO CHISTE VITORIO    Processo nº    6823/2014
WAGNER PESSANHA DA SILVA   Processo nº    6832/2014
CARLOS ANTONIO DA COSTA ALVES  Processo nº    6833/2014
DENISE PINTO DOS SANTOS    Processo nº    6836/2014
JOSIANE DE ALMEIDA FERREIRA   Processo nº    6841/2014
CADSON RONDINELLI CRUZ DANTAS  Processo nº    6845/2014
PHILIPI MAIA BATISTA MARQUES   Processo nº    6847/2014
ANDERSON ROBERTO CARNEIRO DA SILVA Processo nº    6848/2014
NILCE ALVES DA PENHA    Processo nº    6849/2014
CRISTIANE REGINA CAETANO DA SILVA  Processo nº    6850/2014
CRISTIANO FERREIRA BESSA    Processo nº    6851/2014
MAIRA DE MELLO SANTOS    Processo nº    6854/2014
ELENILDA DA SILVA     Processo nº    6855/2014
GABRIELA COTA SOARES    Processo nº    6856/2014
DANIELA AMADO DA COSTA   Processo nº    6864/2014
WELTON RIBEIRO DA SILVA    Processo nº    6868/2014
ALINE REIGOTO CARINO    Processo nº    6869/2014
ELIANA RIBEIRO MOTA    Processo nº    6870/2014
ADILSON DE OLIVEIRA PIRES   Processo nº    6871/2014
MAURICIO DE JESUS CONCEIÇÃO   Processo nº    6872/2014
DEILTON JOSÉ FERRAZ SOARES   Processo nº    6873/2014
MAGNO PEREIRA DE OLIVEIRA   Processo nº    6874/2014
JULIANA DIAS MALTA    Processo nº    6877/2014

Macaé-RJ, 21 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda